
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău, str. Miorița, 5

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr.  21036975 F3.1 din  09.04.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr.  21036975

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.:

Către:

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data:  09.04.2021

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd  cu data-limităpentru depunerea ofertei, 

în conformitate cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, _____ProfilabDiagnostic SRL_________________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a contractului                                

de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au 

fostdeclarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor publice, 

în 

conformitate cu punctul IPO5.5. .

Profilabdiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în 

specificaţiile                         tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

IMSP Spitalul Clinic Municipal 

„Gheorghe Paladi”

IMSP Spitalul Clinic Municipal „Gheorghe 

Paladi”

reactivelor de tip închis și consumabilelor pentru necesitățiile laboratorului clinic

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:  83 072,50 ( Optzeci și trei mii șaptezeci și doi) Lei 50 bani 

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală:  89 718,30 (Optzeci și nouă mii șaptezeci și optsprezece) Lei 30 bani.



Specificatii Tehnice (F4.1)

IMSP Spitalul Clinic Municipal „Gheorghe     Paladi”

Alternativa nr.

Lot:
Pagina 1 din 1

1 2 3 4 5 6 3,7 8

33696000-5 CPR - LATEX CPR - LATEX M.Britanie

Prestige 

Diagnistics
Cerinţe generale* + Notă **

CRP VISILATEX  cu control +/-cu volum 1ml , inclusive 

plansete, baghete getabile (ambalaj 1set-100 teste).  Cat. 

Nr.LATCRP1.  Cerinţe generale* + Notă **

ISO, CE

33696000-5 ASLO - LATEX 
ASLO - 

LATEX
M.Britanie

Prestige 

Diagnistics
Cerinţe generale* + Notă **

ASO VISILATEX cu control +/-cu volum 1ml , inclusive 

plansete, baghete getabile (ambalaj 1set-100 teste).  Cat. Nr. 

LATASO1 . Cerinţe generale* + Notă **

ISO, CE

33696000-5 RF-LATEX RF-LATEX M.Britanie

Prestige 

Diagnistics
Cerinţe generale* + Notă **

RF VISILATEX cu control +/-cu volum 1ml , inclusive 

plansete, baghete getabile (ambalaj 1set-100 teste).  Cat. Nr. 

LATRF01 . Cerinţe generale* + Notă **

ISO, CE

33696000-5 Troponin I cTnI rapid test China ALL TEST Cerinte generale, Amb: test-caseta Cerinte generale, Amb: test-caseta ISO, CE

33696000-5 HCV test caseta
anti-HCV 

Cassette
Turcia Kglu Cerinte generale, Amb: test-caseta

Casetă ambalată individual pentru determinarea anticorpilor 

hepatitei virale C Termen de valabilitate nu mai puțin de 12 

luni, certificat CE. Conform Cerinte generale

ISO, CE

33696000-5 HBs Ag test caseta 
HBsAg 

Cassette
Turcia Kglu Cerinte generale, Amb: test-caseta

Casetă ambalată individual pentru determinarea antigenului 

HbsAgTermen de valabilitate nu mai puțin de 12 luni, 

certificat CE Conform Cerinte generale

ISO, CE

33696000-5 H. pilori test caseta,aprecierea în  sînge
H.Pylori Ag 

Cassette
China ALL TEST Cerinte generale, Amb: test-caseta Cerinte generale, Amb: test-caseta ISO, CE

33696000-5 Determinarea sîngelui ocult în material biologic  test-caseta FOB F Cassette China ALL TEST Test-cartridj Determinarea sîngelui ocult în material biologic,  test-caseta ISO, CE

33696000-5 Glucoza, cetone.  Set - 50 teste U-02 China ALL TEST Glucoza, cetone.  Set - 50 teste Glucoza, cetone.  Set - 100 teste ISO, CE

33696000-5 Proteine, pH, glucoza.   Set 100 teste U-03 China ALL TEST Proteine, pH, glucoza.   Set 100 teste Proteine, pH, glucoza.   Set 100 teste ISO, CE

33696000-5

Glucoza, cetone, nitrite, pH, proteine, greutatea specifică 

(osmolaritatea), bilirubina, urobilinogen, Hb săngelui.               

Set 50 teste

U-09 China ALL TEST

Glucoza, cetone, nitrite, pH, proteine, greutatea specifică 

(osmolaritatea), bilirubina, urobilinogen, Hb săngelui.             

Set 50 teste

Glucoza, cetone, nitrite, pH, proteine, greutatea specifică 

(osmolaritatea), bilirubina, urobilinogen, Hb săngelui.                 

Set 100 teste

ISO, CE

Semnatura: _____________________________    Nume:   Varman Irina                 În calitate de:   Director

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL      Adresa:   mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Producatrul
Modelul 

articolului

Numărul Licitatiei:  21036975

Denumirea Licitatiei: Reactive de tip închis și consumabile pentru necesitățiile laboratorului clinic

Standarde de 

referinta
Descrierea bunurilor si /sau a serviciilor Cod CPV

Data: 28.03.21 - 08.04.2021

Tara de 

origine

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnica deplina solicitata de catre autoritatea 

contractanta



OFERTĂ  DE  PREŢ (4.2)

IMSP Spitalul Clinic Municipal „Gheorghe  Paladi”

№           

d/o
CPV Denumirea bunurilor solicitate UM Cantitatea

     Preţ unitar       

(fără TVA)

     Preţ unitar      

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA

Termenul de 

livrare/ prestare

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

- 1 2 6 7 10 11 12 13 14

Lotul 9 33696000-5 CPR - LATEX ml 1000 37,00 39,9600 37 000,00 39 960,00

Lotul 10 33696000-5 ASLO - LATEX ml 20 29,00 31,3200 580,00 626,40

Lotul 11 33696000-5 RF-LATEX ml 20 28,00 30,2400 560,00 604,80

Lotul 12 33696000-5 Troponin I buc 2500 10,00 10,8000 25 000,00 27 000,00

Lotul 13 33696000-5 HBs Ag test caseta buc 1000 4,40 4,7520 4 400,00 4 752,00

Lotul 14 33696000-5 HCV test caseta buc 1000 7,77 8,3916 7 770,00 8 391,60

Lotul 15 33696000-5 H. pilori test caseta,aprecierea în  sînge buc 10 26,00 28,0800 260,00 280,80

Lotul 44 33696000-5 Determinarea sîngelui ocult în material biologic  test-caseta buc 50 9,15 9,8820 457,50 494,10

Lotul 46 33696000-5 Glucoza, cetone.  Set - 50 teste amb 100 42,00 45,3600 4 200,00 4 536,00

Lotul 47 33696000-5 Proteine, pH, glucoza.   Set 100 teste amb 50 47,00 50,7600 2 350,00 2 538,00

Lotul 48 33696000-5
Glucoza, cetone, nitrite, pH, proteine, greutatea specifică 

(osmolaritatea), bilirubina, urobilinogen, Hb săngelui.   Set 50 teste
amb 5 99,00 106,9200 495,00 534,60

Total ofertă: 83 072,50 89 718,30

Suma totală: 89 718,30 (Optzeci și nouă mii șaptezeci și optsprezece) Lei 30 bani.

Semnat:____________________      Nume:    Varman Irina                  În calitate de:   Director

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL         Adresa:   mun. Chisinău, str. Miorita, 5

M
D

6
1

TR
P

C
B

W
5

1
8

4
3

0
A

0
0

3
5

7
A

A

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

Data:  28.03.21 - 08.04.2021

Lot: 

Numărul COP-lui:  21036975

Denumirea licitaţiei:  reactivelor de tip închis și consumabilelor pentru necesitățiile laboratorului clinic

În decurs 

de 5 zile 

după 

solicitare 


	F 3.1 pdf
	F 4.1
	F 4.2 

		2021-03-29T13:38:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




